
Pagina 1/2

COMUNE DI BIANCAVILLA
  Città Metropolitana di Catania

 Cod. Fisc. 80009050875  -  P.I.  01826320879
Pec: protocollo@pec.comune.biancavilla.ct.it

Determinazione del Sindaco n° 16 del 27/04/2018

  
 

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE ASSESSORIALI. 

IL SINDACO

Richiamata la propria determinazione n. 15 del 17/04/2018 con la quale, fra l'altro, si prende atto 
della composizione della Giunta Comunale;
Letto l’art. 12, comma 8, della L.R. n. 7 del 26/08/1992 e successive modifiche ed integrazioni, che 
testualmente recita “Il Sindaco può delegare a singoli Assessori, con apposito provvedimento, 
determinate sue attribuzioni”;
Visto il D.lgs 267/2000 (T.U.E.L.);
Visto il vigente Statuto Comunale;
Ravvisata la necessità di destinare gli Assessori Comunali alla cura di determinati rami 
dell'Amministrazione;

 DETERMINA

Art. 1 – Confermare gli Assessori Comunali ai seguenti rami dell’Amministrazione:
Chisari Vincenzo
Assessore

Lavori Pubblici – Protezione Civile – Pubblica Istruzione – Edilizia 
Scolastica.

Toscano Maria Cristina
Assessore

Associazionismo – Politiche Giovanili – Politiche del Lavoro – Sport – 
Servizi Cimiteriali – Pari Opportunità – Contenzioso.

Art. 2 – Conferire all'Assessore Comunale Cantarella Vincenzo, le deleghe sotto riportate:
Polizia Municipale – Manutenzioni – Verde Pubblico – Arredo Urbano – Attività Produttive – 
Politiche dei Quartieri – Rapporti con il Consiglio –  Spettacolo – Urbanistica - Politiche Sociali – 
Randagismo – Rapporti con il Parco.

Art. 3 –  Riservare per sé ogni altra attribuzione non espressamente delegata con la presente.
Art. 4 – Dare atto che la presente sostituisce ogni altra determinazione assunta precedentemente in 
merito a “conferimento deleghe assessoriali”.
Art. 5 – Disporre che copia della presente determinazione venga notificata a ciascuno dei suddetti 
Assessori Comunali, nonché trasmessa a:
 Area P.O. 1 – Servizio “Assistenza OO.II. e Segreteria”;
 Area P.O. 1 – Ufficio Elettorale;
 Area P.O. 2 – Servizio “Contabilità e Bilancio”;
 Presidente del C.C.;
 Segretario Generale;
 Responsabili delle PP.OO.;
 Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica – Via Trinacria, 34/36 

– 90144 Palermo.



Pagina 2/2

Biancavilla, 27/04/2018 Il Sindaco
GLORIOSO GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


